
 
 

 

 

Št. 3 Maribor, petek 19.1.2024 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XX 
 

OBČINA GORJE 
 
26. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Gorje za leto 2024 – 
rebalans I 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 
– UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 13/18, 
195/20 – odločba US, 18/23 – ZDU-1O, 76/23 in 88/23 – 
ZOPNN-F) in 15. člena Statuta Občine Gorje (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 13/17) je Občinski svet 
Občine Gorje na 5. izredni seji, dne 17. 1. 2024 sprejel  
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PRORAČUNU OBČINE GORJE ZA LETO 2024 – 
REBALANS I 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Gorje za leto 2024 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 73/23), se drugi 
odstavek 2. člena spremeni, tako da se glasi: 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

Skupina/Podskupina kontov/ Konto/Podkonto 
Proračun 2024 - 

rebalans I 
I.  SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 5.015.287 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.667.664 
70 DAVČNI PRIHODKI 3.194.664 

 
700 Davki na dohodek in dobiček 2.375.994 

 
703 Davki na premoženje 239.620 

 
704 Domači davki na blago in storitve 579.050 

 
706 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 473.000 

 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 202.500 

 
711 Takse in pristojbine 7.000 

 
712 Globe in druge denarne kazni 72.500 

 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 

 
714 Drugi nedavčni prihodki 191.000 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 24.303 

 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

 
721 Prihodki od prodaje zalog 0 

 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 24.303 

73 PREJETE DONACIJE 0 

 
730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

 
731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.323.320 

 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.293.564 

 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 29.756 



Št. 3/19.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 36 

 

 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0 

 
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij  0 

II.  SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 5.869.277 
40 TEKOČI ODHODKI 1.955.164 

 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 265.282 

 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 40.118 

 
402 Izdatki za blago in storitve 1.581.064 

 
403 Plačila domačih obresti 0 

 
409 Rezerve 68.700 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.360.875 

 
410 Subvencije 42.500 

 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 751.050 

 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 162.159 

 
413 Drugi tekoči domači transferi 405.166 

 
414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.232.646 

 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.232.646 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 320.593 

 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso PU 175.600 

 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 144.993 

III.  PRORAČUNSKI PRESEŽEK/(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) -853.990 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

Skupina/Podskupina kontov/ Konto/Podkonto 
Proračun 2024 - 

rebalans I 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 60 

 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 60 

 
750 Prejeta vračila danih posojil 60 

 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 12.211 

 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 

 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 12.211 

 
440 Dana posojila 0 

 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 12.211 

 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah 0 

  
javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE -12.151 
  KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)   

C. RAČUN FINANCIRANJA   

Skupina/Podskupina kontov/ Konto/Podkonto 
Proračun 2024 - 

rebalans I 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 

 
500 Domače zadolževanje 0 

VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 0 
55 ODPLAČILO DOLGA 0 

 
550 Odplačilo domačega dolga 0 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -866.141 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 853.990 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 2023 866.141 

 
9009 Splošni sklad za drugo 866.141 

 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Gorje. 
 

2. člen 
Ostala določila Odloka o proračunu Občine Gorje za leto 
2024 ostanejo v veljavi. 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-1/2024-9 

Datum: 17. 1. 2024 
 

 Občina Gorje 
 Peter Torkar, župan 

 

 



Št. 3/19.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 37 

 

 

27. Letni program športa Občine Gorje za leto 2024 
 
Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 
29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 03/22 – ZDeb) in 15. člena 
Statuta Občine Gorje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
13/17) je Občinski svet Občine Gorje na svoji 4. izredni 
seji dne 20. 12. 2023 sprejel 
 

LETNI PROGRAM 
ŠPORTA OBČINE GORJE ZA LETO 2024 

 
1. Uvodna določila 
 

1. člen 
(uporaba izrazov) 

V letnem programu uporabljeni izrazi v slovnični obliki za 
moški spol se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški 
spol.  
 

2. člen 
(vsebina letnega programa) 

S tem letnim programom se določa programe športa, ki se 
sofinancirajo iz javnih sredstev, obseg in vrsto dejavnosti, 
potrebnih za njegovo uresničevanje in obseg sredstev, ki 
se zagotovijo v proračunu Občine Gorje v letu 2024. 
 

3. člen 
(pomen izrazov) 

V letnem programu uporabljeni izrazi imajo enak pomen 
kot izrazi uporabljeni v zakonu, ki ureja šport in 
nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji. 
 
2. Programi športa, ki se financirajo iz sredstev 

proračuna 
 

4. člen 
(programi športa) 

Iz javnih sredstev občine se sofinancirajo programi športa 
na področju: 

 Športni programi (6.1) 

 Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine 
(6.1.2) 

 Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v 
kakovostni in vrhunski šport (6.1.5) 

 Kakovostni šport (6.1.6) 
 Vrhunski šport (6.1.7) 

 Športna rekreacija (6.1.9) 
 Šport starejših (6.1.10) 

 Organiziranost v športu (6.4) 

 Sofinanciranje profesionalnega trenerskega 
kadra (6.4.2) 

 Športne prireditve in promocija športne dejavnosti v 
občini (6.5) 
 Prireditve občinskega pomena (6.5.1) 

 Prireditve nacionalnega pomena (6.5.2) 
 
3. Obseg in vrsta dejavnosti, potrebnih za 

uresničevanje programa športa 
 

5. člen 
(obseg in vrsta dejavnosti, potrebnih za uresničevanje 

programa športa) 
Letni program športa se uresničuje z naslednjim obsegom 
in vrsto dejavnosti: 
1. Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine (6.1.2): 
1.1 Prostočasna športna vzgoja predšolskih otrok 

 V občini se izvajajo programi Zlati sonček, Naučimo 
se plavati, Ciciban planinec in druge športne 
dejavnosti, ki jih organizirajo športna društva in drugi 
izvajalci. 

 Iz javnih financ občine se financira propagandno 
gradivo, strokovni kader, 60 ur vadbe na skupino, v 
kateri je največ 20 otrok in objekt za vadbo. 

1.2 Prostočasna športna vzgoja šolskih otrok 
 Prostočasna športna vzgoja šolskih otrok je 

dejavnost otrok, ki so prostovoljno vključeni v športne 
programe. Programe za otroke od 6. do 15. leta 
lahko izpeljujejo vsi izvajalci športne dejavnosti. V 
občini se izvajajo programi Zlati sonček, Krpan, 
Naučimo se plavati, drugi 80-urni programi. 

 Iz javnih financ občine se financirajo propagandno 
gradivo, organizacija in izpeljava občinskih šolskih 
prvenstev, strokovni kader za izvedbo 20-urnih 
tečajev na skupino, v kateri je največ 12 otrok, in 80-
urnih programov na skupino, v kateri je največ 20 
otrok in objekt za vadbo. 

1.3 Prostočasna športna vzgoja mladine 
 Programe za mladino od 16. do 19. leta lahko 

izpeljujejo vsi izvajalci športne dejavnosti. 
 Iz javnih financ občine se sofinancira strokovni kader, 

80 ur vadbe na skupino, v kateri je največ 15 otrok in 
objekt za vadbo. 

2. Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v 
kakovostni in vrhunski šport (6.1.5): 
2.1 Športna vzgoja otrok, usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport 

 V programe se lahko vključijo otroci, ki imajo interes, 
sposobnosti, ustrezne osebnostne značilnosti in 
visoko motivacijo, da bi lahko postali vrhunski 
športniki. Obseg in vsebina programov je prilagojena 
posebnostim posameznih skupin otrok in športne 
zvrsti. Programi so razdeljeni v stopnje: I. stopnja: 6 
– 9 let, II. stopnja: 10 – 12 let in III. stopnja: 13 – 15 
let. Ure vadbe in velikost skupine določajo Merila za 
izbor in vrednotenje programov letnega programa 
športa, ki so sestavni del Odloka o postopku in 
merilih za sofinanciranje letnega programa športa v 
občini Gorje. 

 Iz javnih financ občine se financira objekt za vadbo, 
strokovni kader, materialne stroške programa, 
meritve in spremljanje treniranosti, nezgodno 
zavarovanje. 

2.2 Športna vzgoja mladine, usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport 

 Programi športne vzgoje zajemajo načrtno vzgojo 
mladih športnikov, ki so usmerjeni v doseganje 
vrhunskih rezultatov, primerljivih z dosežki vrstnikov 
v mednarodnem merilu. Program se nanaša na IV. 
stopnjo: 16 – 19 let. Ure vadbe in velikost skupine 
določajo Merila za izbor in vrednotenje programov 
letnega programa športa, ki so sestavni del Odloka o 
postopku in merilih za sofinanciranje letnega 
programa športa v občini Gorje. 

 Na ravni občine se iz javnih financ sofinancira objekt 
za vadbo in strokovni kader. 

3. Kakovostni šport (6.1.6): 
 V kakovostni šport sodijo priprave in športna 
tekmovanja ekip in posameznikov, ki nimajo objektivnih 
strokovnih, organizacijskih in materialnih možnosti za 
vključitev v program vrhunskega športa in ki jih program 
športne rekreacije ne zadovoljuje, so pa pomemben 
dejavnik razvoja športa. 
 Iz javnih financ občine se sofinancirajo najemnina 
objektov, stroški strokovnega kadra in materialni stroški. 
Ure vadbe in velikost skupine določajo Merila za izbor in 
vrednotenje programov letnega programa športa, ki so 
sestavni del Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje 
letnega programa športa v občini Gorje. Kot dodatni kriterij 
se upošteva tudi uspešnost oziroma dosežki športnikov. 
 
 



Št. 3/19.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 38 

 

 

4. Vrhunski šport (6.1.7): 
 Sofinancirajo se športniki, ki so kategorizirani po 
kriterijih OKS – ZŠZ in dosegajo vrhunske rezultate. 
5. Športna rekreacija (6.1.9): 
Cilj športne rekreacije odraslih so ohranjati in izboljševati 
celostni zdravstveni status, humanizirati človekovo 
življenje, zmanjševati negativne posledice današnjega 
načina življenja in dela, preprečevati upadanje splošne 
vitalnosti človeka ter s temi motivi pritegniti čim večje 
število ljudi v redne oblike dejavnosti. Pri tem gre za 
aktivno, koristno in prijetno izpolnjevanje dnevnega, 
tedenskega in letnega prostega časa. Programi na ravni 
občine so 80-urni programi vadbe na skupino, ki šteje 15 
vadečih, v različnih športnih panogah.  
 Na ravni občine se iz javnih financ sofinancira objekt za 
vadbo. 
6. Šport starejših (6.1.10): 
 Programi na ravni občine so 60-urni programi vadbe na 
skupino, ki šteje 15 vadečih, v različnih športnih panogah. 
Za skupine nad 65 let se sofinancira strokovni kader in 
objekti za vadbo. 
7. Sofinanciranje profesionalnega trenerskega kadra 
(6.4.2): 
 Sofinancira se profesionalne trenerje v društvih, ki 
dosegajo rezultate v kakovostnem športu po Merilih za 
izbor in vrednotenje programov letnega programa športa, 
ki so sestavni del Odloka o postopku in merilih za 
sofinanciranje letnega programa športa v občini Gorje. 
8. Športne prireditve in promocija športne dejavnosti v 
občini (6.5): 
 Sofinancirajo se športne prireditve občinskega ali 
nacionalnega pomena po Merilih za izbor in vrednotenje 
programov letnega programa športa, ki so sestavni del 
Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega 
programa športa v občini Gorje. 
 
Letni program športa se uresničuje z naslednjim obsegom 
razvojnih in strokovnih nalog v športu: 
1. Spremljanje pripravljenosti športnikov in svetovanje 
treninga: 
 Ugotavljanje in spremljanje ravni pripravljenosti 
športnikov ter svetovanje pri pripravi treninga pomeni 
humanizacijo pri delu s športniki, pa tudi temelj uspešnosti 
v športu. 

Dejavnosti: 

 svetovanje pri vključevanju otrok v šport, 
 ugotavljanje zdravstvenega statusa športnikov in 

spremljanje njihovega razvoja, 

 ugotavljanje ravni treniranosti športnikov in 
spremljanje njihovega razvoja, 

 razvijanje sistema priprave športnikov in svetovanje 
pri pripravi treninga, 

 razvijanje tehnologije procesa treniranja in merilih 
postopkov, 

 pripravljanje strokovnih informacij in prenos tega 
znanja v prakso, 

 spremljanje in vrednotenje psihosomatičnega stanja 
udeležencev v športni rekreaciji. 

 Iz javnih financ občine se sofinancira izvedba navedenih 
storitev. 
 
4. Merila za finančno ovrednotenje občinskega 

programa 
 

9. člen 
(merila za finančno ovrednotenje občinskega 

programa) 
Občina uresničuje javni interes v športu tako, da 
zagotavlja sredstva za realizacijo dela nacionalnega 
programa športa v Republiki Sloveniji, ki se nanaša na 
lokalne skupnosti in z zagotavljanjem sredstev za izvedbo 
lokalnega programa športa iz proračuna občine. 
Izbor programov, določenih s tem letnim programom, se 
izpelje na podlagi javnega razpisa, ki ga objavi župan, na 
podlagi meril. Merila sprejme občinski svet z odlokom ob 
upoštevanju izhodišč za pripravo meril, določenih z 
nacionalnim programom športa v Republiki Sloveniji. 
 
5. Obseg sredstev, ki se zagotovijo v proračunu 
 

10. člen 
(obseg sredstev, ki se zagotovijo v proračunu) 

V proračunu občine za leto 2024 se zagotovijo sredstva v 
skupni višini 50.900,00 EUR, in sicer za sofinanciranje 
programov športa na področju: 
 

 

Proračunska postavka Naziv Višina sredstev 
20040307 Sofinanciranje programov športa – osnovna šola 10.400,00 € 

20080302 Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine (6.1.2) 5.000,00 € 
20080303 Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport (6.1.5) 7.000,00 € 

20080306 Kakovostni šport (6.1.6) 3.000,00 € 
20080307 Vrhunski šport (6.1.7) 2.000,00 € 
20080309 Športna rekreacija (6.1.9) 6.000,00 € 

20080310 Šport starejših (6.1.10) 1.500,00 € 
20080602 Sofinanciranje profes ionalnega trenerskega kadra (6.4.2) 13.000,00 € 

20080700 Športne prireditve in promocija športne dejavnosti v občini (6.5.2) 3.000,00 € 
 
6. Objava in začetek veljavnosti 
 

11. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Letni program se objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in začne veljati osmi (8) dan po objavi. 
 
Številka: 032-15/2023-6 
Datum: 20. 12. 2023 
 

 Občina Gorje 
 Peter Torkar, župan 

 

 

 



Št. 3/19.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 39 

 

 

OBČINA GORNJI GRAD 
 
28. Ugotovitveni sklep o vrednosti točke za 

nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča v 
letu 2024 v Občini Gornji Grad 

 
Na podlagi 25. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 8/2016, 6/2021) in drugega 
odstavka 11. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v občini Gornji Grad (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št.: 57/2017, 37/2018), župan Občine 
Gornji Grad sprejme 
 

UGOTOVITVENI SKLEP 
O VREDNOSTI TOČKE ZA NADOMESTILO ZA 

UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
V LETU 2024 V OBČINI GORNJI GRAD 

 
1. člen 

Vrednost točke za nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju občine Gornji Grad se uskladi z 
indeksom cen življenjskih potrebščin za obdobje IX 23/IX 
22 in za leto 2024 znaša 0,00260 €/m2 za zazidana in 
nezazidana stavbna zemljišča. 

 
2. člen 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in se 
uporablja za leto 2024. 
 

 Občina Gornji Grad 
 Anton Špeh, župan 

 

 
 

OBČINA GORNJI PETROVCI 
 
29. Poročilo o izidu nadomestnih volitev za člana 

Sveta krajevne skupnosti Šulinci v 4. volilni 
enoti – Martinje 

 
Občinska volilna komisija Občine Gornji Petrovci je na 
podlagi 41. in 90. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 
83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US), sestavila 
 

POROČILO 
O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV ZA ČLANA SVETA 

KRAJEVNE SKUPNOSTI ŠULINCI 
 V 4. VOLILNI ENOTI – MARTINJE 

 
I. 

Na nadomestnih volitvah 14. januarja 2024 je imelo volilno 
pravico skupaj 87 volivcev. 
 po imeniku je glasovalo skupaj 47 volivcev67 

 s potrdilom je glasovalo 0 volivcev0 volivcev, 

 skupaj je glasovalo 47 volivcev ali 54,02 % od vseh 
volivcev. 44 volivcev 

 
II. 

Od 47 oddanih glasovnic je bilo 45 veljavnih in 2 
neveljavni. 

 
III. 

Izvoljen je bili naslednji kandidat: 
 
 Boštjan Lutar, _____________ ________ ____ 

______ __ __  
Občinska volilna komisija Občine Gornji Petrovci je 
ugotovila, da so volitve, dne 14.01.2024 potekale v skladu 

z veljavno zakonodajo in ni ugotovila nobenih 
nepravilnosti. 
 
Številka: 041-0003-2024-2 
Datum: 15.01.2024 

 
 

Občina Gornji Petrovci 

 Suzana Luthar Petovar, predsednica 
Občinske volilne komisije  

 

 
 

OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 
 
30. Sklep o potrditvi lokacijske preveritve za 

območje enote urejanja prostora  EOP 03/A 142 
na delih zemljišč parcelnih številk 578, 579, 
580/2, 591/1 in 1378, vse k. o. 878  Tolsti vrh - ID 
3881.  

 
Na podlagi 134., 135.  in 138. člena Zakona o urejanju 
prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU 
1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) ter 19. 
člena Statuta Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo 
slovenskih občin št.16/2016,9/2022) je Občinski svet 
Občine Ravne na Koroškem na 8. redni seji  dne 20. 12. 
2023 sprejel  
 

SKLEP 
O POTRDITVI LOKACIJSKE PREVERITVE ZA 

OBMOČJE ENOTE UREJANJA PROSTORA  EOP 03/A 
142 NA DELIH ZEMLJIŠČ PARCELNIH ŠTEVILK 578, 

579, 580/2, 591/1 IN 1378, VSE K. O. 878  TOLSTI VRH - 
ID 3881. 

 
1. člen 

S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za območje 
enote urejanja prostora  EOP 03/A 142 na delih zemljišč 
parcelnih številk 578, 579, 580/2, 591/1 in 1378, vse k. o. 
878  Tolsti vrh - ID 3881. Namen lokacijske preveritve  je 
širitev in preoblikovanje stavbišča za potrebe gradnje 
stanovanjske hiše in gospodarskega objekta. S  tem se 
omogoči ohranitev poselitve na obravnavanem območju.   
 

2. člen 
Izvorni obseg stavbnega zemljišča posamične poselitve 
EOP 03/A 142 meri 2897,42 m2.  Na zemljiščih iz 1. člena 
tega sklepa se z  lokacijsko preveritvijo območje 
posamične poselitve EOP 03/A 142  izvzame oz. 
preoblikuje  v skupni površini 1243,68 m2 (360,51 
m2+883,17 m2). Površina izvornega stavbnega zemljišča 
se poveča za 579,48 m2 in znaša 3.476,89 m2. Povečanje 
ne presega 600 m2 oz. 20%  izvornega obsega stavbnih 
zemljišč. Sestavni del sklepa je grafični prikaz 
preoblikovane in spremenjene oblike in velikosti območja 
stavbnega zemljišča. 
 

3. člen 
Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov je ID 3881.  
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 3501-0002/2023 – 29 
Datum: 20. 12. 2023 
 

 Občina Ravne na Koroškem 
 dr. Tomaž Rožen, župan 



Št. 3/19.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 40 

 

 

31. Sklep o potrditvi lokacijske preveritve za 
območje enote urejanja prostora EOP 03/A 177 
na zemljiščih parcelnih številk 215/1-del, 220/1-
del, 220/2, 220/3-del, 220/5-del, 223/1-del in 
223/5-del, vse k. o. 872 Zelen breg - ID 3882. 

 
Na podlagi 134., 135. in 138. člena Zakona o urejanju 
prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU 
1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) ter 19. 
člena Statuta Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo 
slovenskih občin št.16/2016, 9/2022) je Občinski svet 
Občine Ravne na Koroškem na 8. redni seji dne 20. 12. 
2023 sprejel  
 

SKLEP 
O POTRDITVI LOKACIJSKE PREVERITVE ZA 

OBMOČJE ENOTE UREJANJA PROSTORA EOP 03/A 
177 NA ZEMLJIŠČIH PARCELNIH ŠTEVILK 215/1-DEL, 
220/1-DEL, 220/2, 220/3-DEL, 220/5-DEL, 223/1-DEL IN 

223/5-DEL, VSE K. O. 872 ZELEN BREG - ID 3882. 
 

1. člen 
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za območje 
enote urejanja prostora  EOP 03/A 177 na zemljiščih 
parcelnih številk 215/1-del, 220/1-del, 220/2, 220/3-del, 
220/5-del, 223/1-del in 223/5-del, vse k. o. 872 Zelen breg 
- ID 3882.  
 

2. člen 
Izvorni obseg stavbnega zemljišča  posamične poselitve 

EOP 03/A 177 meri 3891 m2. Na zemljiščih iz 1. člena 
tega sklepa se z  lokacijsko preveritvijo območje 
posamične poselitve EOP 03/A 177  izvzame oz. 
preoblikuje  v površini 441,06 m2. Površina stavbnega 
zemljišča se sočasno poveča tudi za 600 m2 in znaša 
4491 m2. 

Povečanje ne presega 600 m2 oz. je manjše od 20% 
izvornega obsega stavbnih zemljišč. Sestavni del sklepa je 
grafični prikaz preoblikovane in spremenjene oblike in 
velikosti območja stavbnega zemljišča. 
 

3. člen 
Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov je ID 3882.  
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 3501-0001/2023 – 25 
Datum: 20. 12. 2023 
 

 Občina Ravne na Koroškem 
 dr. Tomaž Rožen, župan 

 

 
 
32. Sklep o začetku postopka tehnične posodobitve 

Občinskega prostorskega načrta občine Ravne 
na Koroškem 

 
Na podlagi 142. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21 – ZUreP-3) in 32. člena Statuta Občine 
Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
16/2016, 9/2022) je župan Občine Ravne na Koroškem  
sprejel  
 
 
 
 

SKLEP 
O ZAČETKU POSTOPKA TEHNIČNE POSODOBITVE 
OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE 

RAVNE NA KOROŠKEM 
 

1. člen 
S tem sklepom se prične postopek tehnične posodobitve 
za celotno območje Občinskega prostorskega načrta 
občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 7/2013, 20/2019, 9/2023, v nadaljevanju OPN) 
po postopku in na način, ki ga določa Zakon o urejanju 
prostora (ZUreP-3) v 142. členu. 
 

2. člen 
(razlogi za uvedbo postopka) 

S tehnično posodobitvijo občina zagotavlja ažurnost 
grafičnega prikaza namenske rabe prostora prostorskega 
akta s katastrom nepremičnin. Tehnična posodobitev se 
izvede s samostojnim postopkom sprememb in dopolnitev 
prostorskega izvedbenega akta in ne vključuje novih 
prostorskih ureditev ter ne določa nove izvedbene 
regulacije prostora. 
 

3. člen 
(potrjevanje) 

Tehnično posodobljen prostorski izvedbeni akt izdelata 
pooblaščeni prostorski načrtovalec in pooblaščeni inženir 
s področja geodezije, ki v izjavi potrdita, da so izpolnjene 
zahteve iz 141. člena ZUreP-3 in pogoji za uporabo 
samostojnega postopka tehnične posodobitve v skladu s 
142. členom. 
 

4. člen 
(objava osnutka gradiva in vključevanje javnosti) 

Ministrstvo pred objavo gradiv v sedmih dneh preveri, ali 
so ta pripravljena v tehnično ustrezni obliki in o tem 
obvesti pripravljavca prostorskega akta. Občina osnutek 
tehnično posodobljenega občinskega prostorskega 
izvedbenega akta objavi v prostorskem informacijskem 
sistemu in na strani Prostorski informacijski sistem občin. 
Vpogled v gradivo bo mogoč tudi na sedežu Občine 
Ravne na Koroškem, Gačnikova pot 5, 2390 Ravne na 
Koroškem  

Javnosti bo v roku vsaj 15 dni od objave omogočeno 
podajanje pripomb na objavljeno gradivo. Pripombe bo v 
navedenem roku možno podati pisno po pošti, po e-pošti 
na naslov vloge@ravne.si ali v času uradnih ur na sedežu 
Občine Ravne na Koroškem . Natančnejši roki in način 
oddajanja pripomb se objavijo na občinski spletni strani. 
 

5. člen 
(sprejem) 

Občina na podlagi pripomb javnosti ter skladno s stališči 
do pripomb pripravi predlog tehnično posodobljenega 
OPN, ter ga predloži v obravnavo in sprejem Občinskemu 
Svetu. Občinski svet sprejme predlog tehnično 
posodobljenega občinskega prostorskega izvedbenega 
akta s sklepom ter ga skladno z določili ZUreP-3 objavi v 
uradnem glasilu občine in v prostorskem informacijskem 
sistemu. 
 

6. člen 
(objava) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
Številka: 3500-0001/2024 
Datum: 17.1.2024 
 

 Občina Ravne na Koroškem 
 dr. Tomaž Rožen, župan 



Št. 3/19.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 41 

 

 

OBČINA RUŠE 
 
33. Sklep o začetku priprave sprememb in 

dopolnitev občinskega lokacijskega načrta za 
del Novega naselja v Bistrici ob Dravi – druge 
spremembe in dopolnitve 

 
Na podlagi tretjega odstavka 119. člena, v povezavi s 
prvim odstavkom 129. člena in 3. odstavkom 295. člena 
Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 
18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – 
ZIUOPZP) ter 24. člena Statuta Občine Ruše  (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 23/2018),  sprejmem  
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE SPREMEMB IN DOPOLNITEV 

OBČINSKEGA LOKACIJSKEGA NAČRTA ZA DEL 
NOVEGA NASELJA V BISTRICI OB DRAVI – DRUGE 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
 

1. člen 
(predmet sklepa) 

S tem sklepom se na pobudo družbe Biro Biro d.o.o., 
Beloruska ulica 7, 2000 Maribor (v nadaljevanju: 
pobudnik) začne priprava sprememb in dopolnitev 
občinskega lokacijskega načrta, sprejetega z Odlokom o 
občinskem lokacijskem načrtu za del Novega naselja v 
Bistrici ob Dravi (MUV št. 24/06, v nadaljevanju tudi: OLN).  

Občina Ruše je sicer na pobudo predhodnega lastnika 
predmetnih zemljišč s Sklepom o začetku priprave 
sprememb in dopolnitev Občinskega lokacijskega načrta 
za del Novega naselja v Bistrici ob Dravi (UGSO, št. 
13/2021) pričela postopek sprememb in dopolnitev 
predmetnega akta (identifikacijska št. prostorskega akta v 
zbirki prostorskih aktov v prostorskem informacijskem 
sistemu: 2308), vendar ga je na pobudo istega lastnika s 
Sklepom o ustavitvi postopka priprave sprememb in 
dopolnitev občinskega lokacijskega načrta za del Novega 
naselja v Bistrici ob Dravi (UGSO, št. 33/2021) tudi 
ustavila.  

Predmet tega sklepa so torej druge spremembe in 
dopolnitve Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za del 
Novega naselja v Bistrici ob Dravi (MUV št. 24/06), v 
nadaljevanju tudi OLN SD2. 

Identifikacijska številka v zbirki prostorskih aktov: 3980. 
 

2. člen 
(ocena stanja in razlogi za pripravo OLN SD2) 

Območje obdelave se nahaja v severnem delu 
poselitvenega območja naselja Bistrica ob Dravi, med 
večstanovanjskimi stavbami v Novem naselju in 
regionalno železniško progo Maribor-Prevalje-Državna 
meja. Veljavni odlok predvideva gradnjo 3 vila blokov, 31 
enostanovanjskih stavb (individualnih ali vrstnih), gradnjo 
dvoetažnega parkirišča, skupne, delno javne ploščadi ob 
vila blokih, ureditev javnih površin in odprtega prostora, 
ureditev energetske, vodovodne in druge komunalne 
infrastrukture ter gradnjo enostavnih in nezahtevnih 
objektov, skladnih  z namensko rabo. 

Zaradi realizacije investicijske namere želi pobudnik 
delno spremeniti predvideno prostorsko ureditev na mestu 
predvidenih večstanovanjskih objektov v južnem delu in 
parkirnih površin v severovzhodnem delu, kot je zapisano 
v naslednjem členu. 
 

3. člen 
(območje OLN SD2 in predmet načrtovanja) 

Območje OLN SD2 zajema parcele oz. dele parcel št. 
25/2, 334/12, 334/26, 323/1, 50/1, 46/7, 61/18, 53/1, 
61/42, 334/25, 334/24, 334/23, 334/22, 334/21, 61/10, 
334/20, 334/19, 61/25, 61/24, 61/23, 61/22, 61/21, 334/8, 

61/26, 61/27, 61/28, 61/29, 61/30, 61/31, 61/32, 61/33/, 
61/34, 61/35, 334/18, 61/36, 61/37, 61/38, 61/39, 61/41, 
61/40, 61/19, 61/20, 78/11, 78/12, 78/13, 78/14, 78/15, 
79/14, 79/15, 79/16, 331, 334/11, vse K.O. 663 Bistrica pri 
Limbušu. 

Natančno območje bo opredeljeno v predlogu OLN SD2.  
Predmet OLN SD2 so (je):  

 gradnja dveh novih večstanovanjskih stavb namesto 
treh večstanovanjskih stavb po veljavnem OLN v 
južnem delu. Načrtuje se podzemna garaža in 
zunanje parkirišče; 

 v severovzhodnem delu območja veljavnega OLN s e 
na mestu načrtovanega parkirišča umešča štiri (4) 
samostoječe enodružinske hiše; 

 spremeni se prometna dostopnost do enodružinskih 
stavb na vzhodni strani območja, ob Ulici 27. 
decembra, kjer se ukinja prometna povezava 
načrtovane ceste B kot priključka na Ulico 
27.decembra. 

Predvidena je tudi gradnja pripadajoče infrastrukture. 
Izven območja urejanja so predvideni posegi v zvezi s 

priključevanjem na gospodarsko javno infrastrukturo ter 
grajeno javno dobro. 

Osnovni pogoji in usmeritve za izdelavo OLN SD2 s o 
določeni z Odlokom o občinskem prostorskem načrtu 
Občine Ruše, MUV, št. 26/10 (datum objave. 22. 10. 
2010), Obvezna razlaga 6. odstavka 11. člena, 6. 
odstavka 13. člena in 6. odstavka 14. člena Odloka o 
občinskem prostorskem načrtu Občine Ruše, MUV, št. 
7/11 (datum objave: 23. 4. 2011), Obvezna razlaga 3. 
alineje 14. odstavka 7. člena Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Ruše (MUV št. 26/10), UGSO, 
št. 38/2012 (datum objave: 21.12.2012), Odlok o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Ruše (prve spremembe in 
dopolnitve), UGSO, št. 7/2013 (datum objave 28. 2. 2013), 
Obvezna razlaga posameznih določil Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Ruše (MUV, št. 26/10, MUV št. 
7/11 - obvezna razlaga, UGSO št. 38/12 - obvezna 
razlaga ter UGSO, št. 7/13 - 1. spremembe in dopolnitve) - 
3. obvezna razlaga, UGSO, št. 5/2015 (datum objave: 6. 
2. 2015); v nadaljevanju: OPN, s katerim je za enoto 
urejanja prostora EUP BI12 (Bistrica ob Dravi–Novo 
naselje–sever–del), ki je identično območju OLN, 
opredeljena podrobna namenska raba stanovanjske 
površine in  trije možni tipi pozidave: samostoječe 
enodružinske hiše, enodružinske vrstne hiše in dvojčki ter 
večstanovanjski objekti – bloki. 
 

4. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

OLN SD2 bo pripravljen na podlagi strokovnih podlag iz  
10. člena tega sklepa. 
 

5. člen 
(vrsta postopka) 

Spremembe OLN SD2 se v skladu s prvim odstavkom 
129. člena ob upoštevanju 3. odstavka 295. člena Zakona 
o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – 
ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP, v 
nadaljevanju ZUreP-3) pripravi in sprejme ob smiselni 
uporabi določb, ki veljajo za postopek priprave občinskega 
prostorskega načrta. 
 

6. člen 
(roki za pripravo OLN SD2) 

Terminski plan priprave in sprejemanja OLN SD2 je 
predvidoma naslednji: 

 priprava osnutka OLN SD2 (v času priprave osnutka 
se vključi zainteresirano javnost) in elaborata 
ekonomike:  15 dni po uveljavitvi tega sklepa; 



Št. 3/19.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 42 

 

 

 objava osnutka OLN SD2 v prostorskem 
informacijskem sistemu (na spletni strani občine); 

 poziv nosilcem urejanja prostora, da podajo mnenje 
k objavljenemu gradivu osnutka OLN SD2: 30 dni od 
prejema poziva (na zahtevo nosilca urejanja prostora 
se lahko rok podaljša za največ 30 dni); 

 objava javnega naznanila o javni razgrnitvi in javni 
obravnavi osnutka OLN SD2 na krajevno običajen 
način in v svetovnem  spletu: najmanj 7 dni pred 
začetkom javne razgrnitve; 

 javna razgrnitev in javna obravnava dopolnjenega 
osnutka OLN SD2:  30 dni; 

 priprava stališč do pripomb in predlogov javnosti: 15 
dni po zaključku javne razgrnitve; 

 objava predloga OLN SD2 v prostorskem 
informacijskem sistemu (na spletni strani občine); 

 poziv nosilcem urejanja prostora, da podajo mnenje 
k predlogu OLN SD2: 30 dni od prejema poziva; 

 priprava predloga OLN SD2, usklajenega s 
pridobljenimi mnenji: 7 dni po pridobitvi mnenj 
nosilcev 

 urejanja prostora; 

 objava usklajenega predloga OLN SD2 v 
prostorskem informacijskem sistemu (na spletni 
strani občine); 

 sprejem odloka na seji občinskega sveta; 

 objava odloka v uradnem glasilu; 
 priprava končnega elaborata OLN SD2: v času do 

začetka veljavnosti odloka, 

 posredovanje končnega elaborata OLN SD2 
krajevno pristojni upravni enoti in ministrstvu, 
pristojnemu za prostor: 7 dni po pridobitvi končnega 
elaborata OLN SD2. 

 
7. člen 

(nosilci urejanja prostora in drugi udeleženci, ki 
sodelujejo pri pripravi sprememb OLN SD2) 

Nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo 
mnenj v postopku priprave OLN SD2, so: 
 Ministrstvo za naravne vire in prostor, Direkcija 

Republike Slovenije za vode, Sektor območja Drave, 
Krekova 17, 2000 Maribor; 

 Občina Ruše, Režijski obrat, Trg vstaje 11, 2342 
Ruše; 

 Ministrstvo za naravne vire in prostor, Direktorat za 
prostor in graditev, Dunajska cesta 48, 1000 
Ljubljana; 

 Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Vojkova cesta 61, Ljubljana; 

 Direkcija RS za infrastrukturo, Hajdrihova ulica 2a, 
1000 Ljubljana; 

 Mariborski vodovod, javno podjetje, d.o.o., 
Jadranska cesta 24, 2000 Maribor; 

 Elektro Maribor d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor; 

 Plinarna Maribor d.o.o., Plinarniška ulica 9, 2000 
Maribor; 

 Telekom Slovenije d.d., Sektor za dostopovna 
omrežja, Center za dostopovna omrežja Maribor - 
Murska Sobota, Titova cesta 38, 2000 Maribor; 

 CATV Selnica Ruše d.o.o., Mariborska cesta 23, 
2352 Selnica ob Dravi; 

 Plinovodi d.o.o.. Cesta Ljubljanske brigade 11B, 
Ljubljana, 1000 Ljubljana; 

 Komunala odtok d. o. o., Tržaška cesta 39, 2000 
Maribor. 

Če se v postopku priprave OLN SD2 ugotovi, da je treba 
pridobiti tudi mnenja drugih nosilcev urejanja prostora 
oziroma udeležencev, ki niso navedeni v prejšnjih 
odstavkih, se le-ta pridobijo v postopku. 

8. člen 
(načrt vključevanja javnosti) 

Javnost bo seznanjena s pričetkom postopka priprave 
OLN SD2 z objavo tega sklepa in strokovnih podlag na 
spletni strani Občine Ruše. Med pripravo osnutka SD OPN 
se z namenom zbiranja predlogov osnutek objavi na 
spletni strani občine za obdobje 15 dni. Prejeti predlogi se 
smiselno vključijo v osnutek SD OPN. 

Občina Ruše v postopku priprave OLN SD2 izvede javno 
razgrnitev osnutka OLN SD2, ki bo trajala najmanj 30 dni 
in v tem času zagotovi njegovo javno obravnavo. Javnost 
se z javnim naznanilom seznani s krajem in časom javne 
razgrnitve in obravnave, načinom dajanja pripomb in 
rokom za njihovo posredovanje. 

Občina Ruše skupaj z načrtovalcem prouči pripombe in 
predloge javnosti ter do njih zavzame stališča, ki jih skupaj 
s predlogom sprememb OLN SD2 objavi na svoji spletni 
strani, vse skladno z ZUreP-3.  

Občinski svet Občine Ruše sprejme OLN SD2 z 
odlokom, ki se po sprejemu objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 

9. člen 
(izvedba presoje sprejemljivosti na varovana območja) 
V skladu z mnenjem Zavoda Republike Slovenije za 
varstvo narave št. 3563-0576/2023-2, z dne 3. 1. 2024, se 
v postopku OLN SD2 presoja sprejemljivosti vplivov 
izvedbe plana v naravo na varovana območja ne izvede. 
 

10. člen 
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter obveznosti 

udeležencev pri urejanju prostora glede njihovega 
zagotavljanja) 

OLN SD2 je treba izdelati na podlagi Strokovnih podlag 
za pripravo sprememb in dopolnitev občinskega 
lokacijskega načrta za del Novega naselja v Bistrici ob 
Dravi (Urbis d.o.o., Partizanska cesta 3, 2000 Maribor, 
Maribor, december 2023, št. naloge 2023/SDOLN-042), 
splošnih in morebitnih posebnih smernic ter mnenj 
pristojnih nosilcev urejanja prostora. 

Izdela se zasnova gospodarske javne infrastrukture z 
navezavo na obstoječe omrežje z možnostjo 
priključevanja predvidenih objektov in elaborat ekonomike. 

Izdelajo se lahko tudi dodatne strokovne podlage, če 
bodo tako zahtevali nosilci urejanja prostora. 

Strokovne rešitve predvidene prostorske ureditve in vse 
ostale potrebne strokovne podlage zagotovi investitor. 

Na osnovi strokovnih podlag in smernic NUP se izdela 
osnutek OLN SD2. 
 

11. člen 
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave  OLN 

SD2) 
Pripravo SDOPPN, potrebnih strokovnih podlag in 
drugega gradiva, ki bi ga zahtevali nosilci urejanja 
prostora, financira investitor oz. pobudnik. 
 

12. člen 
(objava in uveljavitev) 

Ta sklep se skupaj s strokovnimi podlagami ter mnenjem 
iz 9. člena tega sklepa objavi na spletni strani Občine 
Ruše, sam sklep se objavi v uradnem glasilu in začne 
veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu. 
 
Številka: 3505-0002/2023-4 
Datum: 9. 1. 2024 
 

 Občina Ruše 
 Urška Repolusk, županja 

 
 



Št. 3/19.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 43 

 

 

34. Javni razpis za sofinanciranje programov na 
področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v 
Občini Ruše za leto 2024 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 
ZIUOOPE), Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – 
ZNOrg in 3/22 – ZDeb in 105/22 - ZZNŠPP), 7. člena 
Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
23/18) in Pravilnika o sofinanciranju programov ljubiteljskih 
kulturnih dejavnosti v Občini Ruše (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 7/15) Občina Ruše objavlja 
 

JAVNI RAZPIS 
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV NA PODROČJU 
LJUBITELJSKIH KULTURNIH DEJAVNOSTI V OBČINI 

RUŠE ZA LETO 2024 
 
I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA: Občina Ruše, Trg 
vstaje 11, 2342 Ruše. 
 
II. PREDMET JAVNEGA RAZPISA so naslednje vsebine: 

 sofinanciranje področij dejavnosti, kot so: 
glasbeno (vokalno in instrumentalno), gledališko, 
lutkovno, folklorno, plesno, mažoretno, filmsko, 
video, likovno, ročnodelsko, fotografsko, literarno in 
etno dejavnost, ki se izvaja v okviru programov 
izvajalcev na področju ljubiteljske kulture, 

 izobraževanje in strokovno usposabljanje za 
potrebe ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, 

 prireditve in projekti, ki presegajo osnovno 
dejavnost društva oz. sekcije. 

Predmet javnega razpisa ni delitev sredstev za:  

 stroške, ki so vezani na program dela, ni pa jih 
možno oceniti po merilih in kriterij določenih v prilogi 
pravilnika; 

 investicije za gradnjo prostorov ali investicijska 
vzdrževanja, namenjena izvajanju kulturnih prireditev 
oz. v obnove kulturnih prostorov. 

 
III. POGOJI, KI JIH MORAJO IZPOLNJEVATI 
PRIJAVITELJI NA JAVNI RAZPIS: 

Društva registrirana za izvajanje programov na področju 
ljubiteljske kulture ter ostala društva, ki imajo v okviru 
svoje dejavnosti registrirane dejavnosti s področja 
ljubiteljske kulture in izpolnjujejo vse naslednje pogoje: 

 so registrirana za opravljanje kulturno umetniških 
dejavnosti, 

 imajo sedež v Občini Ruše in delujejo na območju 
občine Ruše, 

 dejavnost opravljajo na neprofitni osnovi, 
 imajo potrjen program s strani najvišjega organa 

društva, 

 imajo urejeno evidenco o članstvu, o plačani 
članarini in ostalo dokumentacijo, kot to določa 
Zakon o društvih, 

 delujejo na področju ljubiteljske kulture najmanj (1) 
eno leto, 

 vsako leto ob razpisu za tekoče leto oz. najkasneje 
do konca leta predložijo poročilo o realizaciji 
programov ter poročilo o doseženih uspehih pri 
izvajanju dejavnosti, 

 skrbijo za izobraževanje strokovnega kadra, 

 v svojih objavah navajajo Občino Ruše kot 
sofinancerja prireditve, 

 se odzovejo na poziv občine k sodelovanju na 
prireditvah, ki jih organizira Občina Ruše. 

V primeru ugotovitve navajanja neresničnih podatkov 
prijavitelja na vlogi javnega razpisa, se celotna vloga 
zavrne.  
 
IV. PREDVIDEN OBSEG JAVNIH SREDSTEV ZA 
SOFINANCIRANJE:  

Ker v času objave tega razpisa Odlok o proračunu 
Občine Ruše za leto 2024 še ni sprejet, so v razpisu 
navedena sredstva informativnega značaja. Sredstva so 
predvidoma zagotovljena na proračunski postavki 
825/412000 Materialni stroški - izvajanje kulturnih 
programov. Predvidenih je največ do 51.681,00 EUR. 
Natančna opredelitev sredstev in proračunske postavke 
bo določena s sprejemom in uveljavitvijo Odloka o 
proračunu Občine Ruše za leto 2024.  

Občina Ruše si pridružuje pravico, da se v primeru 
nesprejetja proračuna, javna sredstva ne podelijo. Občina 
Ruše si pridružuje pravico, da okvirno višino sredstev 
spremeni skladno s sprejetim Odlokom o proračunu 
Občine Ruše za leto 2024.  
 
V. JAVNI RAZPIS IN DODATNE INFORMACIJE TER 
POJASNILA:  

Javni razpis z razpisno dokumentacijo se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin in na uradni spletni 
strani Občine Ruše. 

Pristojna kontaktna oseba za dajanje informacij in 
pojasnil je naročnik Občina Ruše: Nina KOLAR, telefon 
02/ 669 06 46, elektronski naslov: nina.kolar@ruse.si. 

Pristojna kontaktna oseba za dajanje informacij in 
pojasnil v zadevi nivojev društev oz. skupin za leto 2023 je 
Javni sklad za kulturne dejavnosti, Območna izpostava 
Ruše: Zvezdana REMŠAK, telefon 02/ 668 85 30, 
elektronski naslov: io.ruse@jskd.si.  
 
VI. ROK ZA PREDLOŽITEV PRIJAV IN NAČIN 
PREDLOŽITVE:  

Vloge morajo biti predložene na naslov Občina Ruše, 
Trg vstaje 11, 2342 Ruše.  

Rok za oddajo vloge je 10. 4. 2024. Šteje se, da je vloga 
prispela pravočasno, če je bila zadnji dan roka za oddajo 
vloge ali oddana na pošti priporočeno ali predložena 
osebno do 12. ure v vložišču Občine Ruše, Trg vstaje 11, 
Ruše. 
 
Prijavne obrazce z zahtevano dokumentacijo se 
obvezno predloži v zaprti kuverti s pripisom »NE 
ODPIRAJ - JAVNI RAZPIS KULTURA 2024«. Na hrbtni 
strani mora biti napisan naziv in polni naslov 
vlagatelja. Vlagatelji za opremo kuverte obvezno 
uporabijo že pripravljen obrazec za odpremo. 
 

Oddaja vloge pomeni, da se predlagatelj strinja z 
vsemi pogoji in kriteriji razpisa.  
 
VII. MERILA IN KRITERIJI ZA IZBOR PROGRAMOV: 
Merila in kriteriji so opredeljena v Pravilniku o 
sofinanciranju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v 
Občini Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin št. 7/15). 
 
VIII. ODPIRANJE PREJETIH VLOG:  

Vloge se odpirajo po vrstnem redu prispetja. Vsaka 
vloga je jasno označena z datumom in uro vložitve pri 
naročniku oz. oddaje na pošti.  

Komisija za vodenje postopka javnega razpisa o 
sofinanciranju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v 
Občini Ruše v letu 2024 (v nadaljevanju: komisija), ki jo 
imenuje županja s sklepom, ugotovi ali je ta prispela 
pravočasno ali jo je podala oseba, ki izpolnjuje razpisne 



Št. 3/19.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 44 

 

 

pogoje in ali je popolna. Komisija v nadaljevanju vloge 
točkuje v skladu z merili in kriteriji pravilnika. O odpiranju 
vlog komisija vodi zapisnik. Odpiranje vlog in delo komisije 
ni javno. 
 
IX. OBRAVNAVA VLOG: 

Na podlagi zapisnika komisije, pristojni javni uslužbenec 
pozove vlagatelje, katerih vloge formalno niso popolne k 
dopolnitvi. Dopolnitev vloge je možna v roku osmih (8) dni 
od prejema poziva osebno na naslov naročnika, po pošti 
ali po elektronski pošti. Če vlagatelj vloge ne dopolni v 
zahtevanem roku, jo pristojni organ s sklepom zavrže. 
Pritožba zoper sklep ni dovoljena. 
 

OPOZORILO: Nepopolne vloge, ki jih prijavitelji ne 
bodo dopolnili v roku osmih (8) dni, bo komisija 
zavrgla. Vloge, ki ne bodo izpolnjevale pogojev 
razpisa, se kot neustrezne zavrnejo. Vloge, ki ne bodo 
prispele do 10. 4. 2024 (vloga oddana osebno na 
naslovu naročnika do 12. ure ali oddana zadnji dan 
priporočeno na pošti), se kot prepozne zavržejo. 

 
Komisija nepopolnih vlog (katerih pomanjkljivos ti v roku 

niso bile odpravljene – formalno nepopolne vloge) in vlog, 
ki jih niso vložile upravičene osebe ter vlog, ki so prispele 
po roku za oddajo vsebinsko ne obravnava.  

Vloge vlagateljev komisija obravnava v skladu z merili in 
kriteriji uvodoma citiranega pravilnika in dodeli točke. 
Vrednost točke bo znana po sprejemu Odloka o proračunu 
Občine Ruše za leto 2024.  
 
X. OBVEŠČANJE O IZBORU: 

Po sprejemu Odloka o proračunu Občine Ruše za leto 
2024 in na podlagi predloga komisije, občinska uprava 
izda odločbo, s katero se odloči o odobritvi ter deležu 
sofinanciranja oz. o zavrnitvi sofinanciranja, praviloma v 
roku petinštirideset (45) dni od odpiranja.  

Zoper odločbo iz prejšnjega odstavka lahko vlagatelj 
vloži ugovor v roku osem (8) dni od dneva prejema 
odločbe na županjo Občine Ruše. Pritožnik mora 
natančno opredeliti razloge zaradi katerih je pritožba 
vložena. Predmet ugovora ne morejo biti merila in kriteriji 
pravilnika, postavljeni za ocenjevanje vloge. Pritožba se 
lahko poda ustno na zapisnik ali pisno na naslov Občina 
Ruše, Trg vstaje 11, 2342 Ruše. O pritožbi odloči županja 
v roku 30 dni od prejema. Odločitev županje je dokončna. 

Prepozno vložene pritožbe se zavržejo, neupravičene 
zavrnejo.  

O izidu javnega razpisa bodo prijavitelji obveščeni 
najkasneje do 31. maja 2024. 
 
XI. POGODBA O SOFINANCIRANJU: 
Pogodba se z upravičencem sklene v roku 30 dni od 
pravnomočnosti odločbe. Če kateri od upravičencev v roku 
osmih dni od vročitve pogodbe le-te ne podpiše in vrne, se 
šteje, da je vloga bila umaknjena in se izda sklep o 
ustavitvi postopka.  
 
XII. OBDOBJE ZA PORABO DODELJENIH SREDSTEV:  
Na podlagi sklenjenih pogodb za sofinanciranje, se 
sredstva črpajo v proračunskem letu 2024. Podrobnejša 
določila so urejena s pogodbo o sofinanciranju.  
 
Številka: 610-0001/2024-3 
Datum: 19. 1. 2024 
 

 Občina Ruše 
 Urška Repolusk, županja 

 

 

OBČINA ŠENČUR 
 
35. Odredba o povprečni gradbeni ceni koristne 

stanovanjske površine v Občini Šenčur za leto 
2024 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šenčur (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 9/18 in 50/21) in sklepa 9. seje 
Občinskega sveta Občine Šenčur, z dne 20. 12. 2023 
izdajam 
 

ODREDBO 
O POVPREČNI GRADBENI CENI KORISTNE 

STANOVANJSKE POVRŠINE V OBČINI ŠENČUR ZA 
LETO 2024 

 
1. člen 

Ta odredba določa povprečno gradbeno ceno koristne 
stanovanjske površine za določitev prometne vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin v 
letu 2024. 
 

2. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske 
površine v občini Šenčur za III. stopnjo opremljenosti brez 
stroškov komunalnega urejanja in brez cene stavbnega 
zemljišča znaša 1.020,55 EUR/m2. 
 

3. člen 
Ta odredba začne veljati peti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 01. 01. 2024. 
 
Številka: 422-0023/2023-4 
Datum: 20. 12. 2023  
 

 Občina Šenčur 
 Ciril Kozjek, župan 

 

 
 
 
 
 
 



Št. 3/19.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 45 

 

 

 
 OBČINA GORJE Stran 
26. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Gorje za 
leto 2024 – rebalans I 

35 

27. Letni program športa Občine Gorje za 
leto 2024 

37 

   
 OBČINA GORNJI GRAD Stran 
28. Ugotovitveni sklep o vrednosti točke za 

nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča v letu 2024 v Občini Gornji 
Grad 

39 

   
 OBČINA GORNJI PETROVCI Stran 
29. Poročilo o izidu nadomestnih volitev za 

člana Sveta krajevne skupnosti Šulinci 
v 4. volilni enoti – Martinje 

39 

   
 OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM Stran 
30. Sklep o potrditvi lokacijske preveritve 

za območje enote urejanja prostora  
EOP 03/A 142 na delih zemljišč 
parcelnih številk 578, 579, 580/2, 591/1 
in 1378, vse k. o. 878  Tolsti vrh - ID 
3881. 

39 

31. Sklep o potrditvi lokacijske preveritve 
za območje enote urejanja prostora 
EOP 03/A 177 na zemljiščih parcelnih 
številk 215/1-del, 220/1-del, 220/2, 
220/3-del, 220/5-del, 223/1-del in 
223/5-del, vse k. o. 872 Zelen breg - ID 
3882. 

40 

32. Sklep o začetku postopka tehnične 
posodobitve Občinskega prostorskega 
načrta občine Ravne na Koroškem 

40 

   
 OBČINA RUŠE Stran 
33. Sklep o začetku priprave sprememb in 

dopolnitev občinskega lokacijskega 
načrta za del Novega naselja v Bistrici 
ob Dravi – druge spremembe in 
dopolnitve 

41 

34. Javni razpis za sofinanciranje 
programov na področju ljubiteljskih 
kulturnih dejavnosti v Občini Ruše za 
leto 2024 

43 

   
 OBČINA ŠENČUR Stran 
35. Odredba o povprečni gradbeni ceni 

koristne stanovanjske površine v Občini 
Šenčur za leto 2024 

44 

   
   
 


